Possessio acq̄sita sine autoritate superioris: eisdem modis q̄b' acq̄rit eisdē p̄trarijs pditur. nō anth. de resti. spo. in l̄ris. xxvij. colū. v. vno ad q̄rtum.

Possessio ciuilis et naturalis trāsferit in aliū p̄stitutū: si p̄stituēs vtrāq̄ habebat. si alteraz tñ: illā trāsferit quā habuit. nō Bar. ff. d̄ acq. possel. l. interdū. s. fi. t. L. de pigno. l. credito res. v. itē q̄ro q̄d si in instrumēto. Si nullam habuit s̄ simplicē detinebat: oēm possessiōe transfrerit si res erat vacās et a nemine possessa. Si v̄o alter ciuilis vel naturalis possidebat: illā trāsferit q̄ vacans reperit. si nulla vacat nullam trāsferit. nō Bar. e. ti. l. q̄d me. in p̄n. Et dicta possessio q̄ acq̄rit ex p̄stituto: ē vera possessio nō facta l̄ traditio facta sic. vt ibidez nō. p̄ Bar. Et idē dicit ant. d̄ resti. spo. cū venissent iiii. colum. in s. t. vide s. s. possessio seu quasi omniū.

Possidere d̄: q̄s vi. clam. v̄l p̄cario ab alio q̄n abstulit. vel possidente absente vel ignorāte intravit. vel ab eo p̄cario rogauit. nō. antho. de p̄scrip. veniēs. v. colum. in p̄n.

Possessionē ciuilē et naturalē trāsferit possessor in emptorē vel aliū a q̄ p̄cario rogat. et imedi- ate p̄ talē rogationē trāsferit naturalis posses- sio in rogatē q̄ ē noua possessio a p̄ma. q̄ p̄ma erat naturalis simplicē: ista est naturalis p̄ca- rio. nō Bar. ff. d̄ acq. pos. l. interdū. in p̄n.

Possessionē p̄cario rogās ab alio siue p̄stituēs se ab alio p̄cario possidere: possidet naturalis. S̄ p̄stituēs se alteri noīe possidere: nillo modo possidet. S̄ si in eodez instrumēto eadem hora p̄fecto vtrūq̄ ponit sc̄z p̄carij rogatio et simplex p̄stitutio vel p̄ductio: nullā possessio nem retinet. nec habet q̄ p̄cario rogat. Si v̄o i instrumēto sic p̄tineat p̄stituēs se dicti em- portis vel creditoris nomie p̄cario possidere talia v̄ba ex mēte cōtrahētiū importat p̄cariu m. et sic emptor vel creditor possidebat ciuiliter. vēditor et debitor naturaliter: p̄cario tñ. s̄ v̄ba magis apta ad p̄cariu sūt q̄ dicat: p̄sti- tuit se dicens venditor vel debitor a dicto em- portore vel creditore p̄cario noīe possidere. nō Bar. ff. de acq. pos. l. interdū. in p̄n.

Possessionē p̄cario rogās ab uno si postea ean- dem rem p̄cario rogat vel p̄ducit ab alio: pri- uat p̄mū sua possessiōe et sc̄dm facit possidēre. Sec' si q̄s p̄mo se p̄stituit simplicē alteri noīe possidere. deinde ab alio precario rogat vel ei noīe possidere p̄stituit. q̄r tūc p̄mū pos- sessionē p̄uat. Ratio differētē est: q̄r p̄mo casu p̄cario rogās naturalis possidebat. sc̄do casu simplicē p̄stituēs nullā possessiōe habebat. nō Bar. de acq. pos. l. interdū. s. fi. t. l. q̄ pignor. t. d̄ v̄sula. l. celsus. v. s̄ pone.